Poupança:794040981-7. Ademais, com fundamento no art. 22, §4º do Estatuto da Ordem dos Advogados
do Brasil, defiro o pedido de retenção dos honorários contratuais, fixados em contrato de ID n°.
73566934. Assim, deverá ser expedido também alvará judicial no valor de R$ 1.335,58 (um mil, trezentos
e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos), correspondente a 30% (trinta por cento) do valor
recebido pela autora, em favor do advogado, Dr. Bruno de Araújo Sena, inscrito na OAB/PE n°. 28.063, a
título de honorários contratuais, para Caixa Econômica Federal Agência:3250, Conta